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ID Task |Task Name Duration |Start Finish % |Pr(Textl
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1 =, Udfgrelsesperiode 176 days Mon 23-10-17 Mon 25-06-18 0%
2 =) Udfgrelse - Udskiftning 120 days Mon 23-10-17 Fri 06-04-18 0%
3 oh Rorbak 70 days Mon 23-10-17 Fri 26-01-18 0% o
4 |H =|::> Planlaegning 5days Mon 23-10-17 Fri 27-10-17 0%
5 =.::> Bestilling af armaturer 30 days Mon 30-10-17 Fri08-12-17 0% 4
6 % Udskiftning af armaturer 35days Mon 11-12-17 Fri 26-01-18 0%5 H———
7 % Skgrping 115 days Mon 30-10-17 Fri 06-04-18 0% v
g8 |F =.::> Planlaegning 15 days Mon 30-10-17 Fri 17-11-17 0% ﬁj
9 =.::> Bestilling af armaturer 30days Mon 20-11-17 Fri 29-12-17 0%8
10 % Udskiftning af armaturer 70 days Mon 01-01-18 Fri 06-04-18 0%9 ﬁ%
11 =) Udfgrelse - Nyetablering 145 days Mon 06-11-17 Fri 25-05-18 0% v
12 = Suldrup 115 days Mon 06-11-17 Fri 13-04-18 0%
13 |[E =.::> Planlaegning 5days Mon 06-11-17 Fri 10-11-17 0% ﬁﬁ
14 =|::> Bestilling af master, armaturer m.v. 30days Mon 13-11-17 Fri 22-12-17 0%13
15 EH S Etablering af master, armaturer m.v. 10 days Mon 02-04-18 Fri 13-04-18 0%  Narjord er frostfri
16 oh Terndrup 125 days Mon 06-11-17 Fri 27-04-18 0% L
17 |E =.::> Planlaegning 5days Mon 06-11-17 Fri 10-11-17 0% ﬁﬁ
18 =.::> Bestilling af master, armaturer m.v. 30days Mon 13-11-17 Fri 22-12-17 0% 17
19 EH S Etablering af master, armaturer m.v. 10 days Mon 16-04-18 Fri 27-04-18 0% 15 Nar jord er frostfri
20 % Solbjerg Stationsby 140 days Mon 13-11-17 Fri 25-05-18 0% v
21 E =.::> Planlaegning 10 days Mon 13-11-17 Fri 24-11-17 0%
22 =.::> Bestilling af master, armaturer m.v. 30days Mon 27-11-17 Fri05-01-18 0% 21 ;
23 oh Etablering af master, armaturer m.v. 20 days Mon 30-04-18 Fri 25-05-18 0% 19 Nar jord er frostfri
24 % Afleveringsperiode 21 days Mon 28-05-18 Mon 25-06-18 0%
25 =.::> Entreprengrens gennemgang 5days Mon 28-05-18 Fri 01-06-18 0% 23
26 =.::> Entreprengrens faerdigmelding lday  Mon 04-06-18 Mon 04-06-18 0% 25
27 |EH =|::> Mangelgennemgang 10 days Tue 05-06-18 Mon 18-06-18 0% 26
28 |4 =.::> Afleveringsforretning lday Mon 25-06-18 Mon 25-06-18 0%
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